

## Deltagelse i forskningsprojektet 'Democracy at work'

Du modtager dette brev, fordi du er blevet inviteret til at deltage i forskningsprojektet 'Democracy at work: Professional socialization in the Danish parliament', som ledes af lektor Emil Husted på Institut for Organisation på Copenhagen Business School (CBS). Projektet undersøger kort fortalt, hvilke professionelle værdier og normer, som understøtter arbejdskulturen på Christiansborg. Forskningsprojektet vil efter planen løbe fra marts 2023 til juli 2026.

28 Juni 2023

Projektet bygger på en række forskellige kvalitative datakilder, men vil primært trække på etnografiske observationer af dagligdagen på Christiansborg samt en række interviews med centrale aktører i og omkring Folketinget. Det er i forbindelse med sidstnævnte, at du er blevet inviteret til at deltage. Folketingets administration har godkendt projektet og har desuden givet undertegnede adgang til Christiansborg i en etårig periode fra august 2023 til juli 2024.

Copenhagen Business School  
Institut for Organisation  
Kilevej 14A, 4  
2000 Frederiksberg

Emil Husted  
Tel.: 28949567  
Eh.ioa@cbs.dk  
www.cbs.dk

Alle deltagere i projektet vil forblive anonyme i publikationer og anden form for formidling. Alle folketingsmedlemmer eller andre ansatte vil blive pseudonymiseret (tildelt et fiktivt navn), og eventuelle partimæssige tilhørsforhold vil så vidt muligt blive sløret ved hjælp af fiktive partinavne. Det kan naturligvis ikke udelukkes, at visse deltagere kan genkendes af nære kollegaer, men anonymitet og diskretion er hjørnestene i projektet.

Dette betyder også, at al data (f.eks. interviewoptagelser, feltnoter eller transkriptioner) vil blive slettet senest tre år efter projektets fuldendelse. Data bliver desuden lagret på sikre servere, som kontrolleres af CBS' it-afdeling. Du kan til enhver tid trække din deltagelse tilbage eller bede om, at din data bliver slettet.

Har du spørgsmål eller kommentarer til projektet, er du altid velkommen til at kontakte undertegnede.

De bedste hilsner



Emil Husted  
Ph.d., lektor